
Oheň je mocný živel, který si zaslouží náš respekt. Se svíčkami se musíme zacházet moudře
 s ohledem na naše vlastní bezpečí. Dbejte proto pokynů níže. Norma ČSN EN 15494 určuje

povinnost značení svíček určených k hoření v místnostech následovně:

      hořící svíčku nenechávejte nikdy hořet bez dozoru
      hořící svíčku umístěte mimo dosah dětí a domácích zvířat
      mezi hořícími svíčkami vždy ponechejte vzdálenost nejméně 40-50 cm
      hořící svíčku nenechávejte na nebo v blízkosti předmětů, které se mohou snadno vznítit
      neumisťujte svíčku do blízkosti zdroje tepla
      umisťujte svíčky pouze ve vzpřímené poloze
      nepohybujte svíčkou během hoření a umístěte ji na nehořlavou podložku

POZOR: NENECHÁVEJTE SVÍČKU NIKDY VYHOŘET AŽ DO DNA – HROZÍ PRASKNUTÍ
NÁDOBY. VOSK SNADNO ODSTRANÍTE A NÁDOBU DÁLE VYUŽIJETE.

Pro lepší hoření doporučujeme pravidelně ZASTŘIHÁVAT KNOT.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

WWW.ZLESA.EU

Děkujeme, že dbáte o bezpečí své, i svého okolí.


